fcaccario noftro apud Ebor. in o&tabis fanéti Michaelis, inde diftin&te & aperte reddatis

cerciores, hoc breve nobis remittentes. Tefte magiftro R. de Ayleftone, archidiacono

Berk. thefaurario noftro apud Ebor. xxvI. die Julij, anno regni noftri feptimo.

Breve
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Breve retornatum.

Hºlº au&oritate brevis regij, habita informacione pleniori, inyenimus quod prior

hofpitalis fanéti Johannis Ierofolimitani habet in dioc. Roffen. in proprios ufüs ec

clefias de Burgham, que valet annuatim xx11. marcas, de Tonebregge cum capellis de

Schibourne & fan&i Thome Martiris, que valet annuatim quater viginti & decem mar

cas, et de Haudlo, que valet annuatim Lx. marcas ; habet etiam penfionem annuam

decem marcarum de ecclefia de Effche, que ad diétum hofpitale fpeétabant ab antiquo,

nec plus habet in dioc. Roffen. quod aliquando fpe&tabat ad priorem, vel magiftrum

& fratres in brevi inferius nominatós. Coràm thefaurarijs & baronibus de fcaccario do

mini noftri regis aput Ebor. in o&tabis fanéti Michaelis per epifcopum Roffen.

Breve regis de nominibus alienigenarum beneficiatorum in dioc. Roffen.

E%ណ្ណ Dei gracia rex Anglie et Francie, et dominus Hibernie, venerabili in

Chrifto patri H. eadem gracia epifcopo Roffen. falutem. Volentes certis de caufis

cerciorari de nominibus omnium et fingulorum alienigenarum beneficiatorum in dioc.

veftra, et de nominibus beneficiorum eorumdem, et qui in beneficijs fuis refident et

qui non, vobis mandamus quod nos inde in cancellaria noftra, fub figillo veftro, citra

feftum fan&ti Jacobi apoftoli proxime futurum, diftin&te et aperte reddatis cerciores, hoc

breve nobis remittentes. Tefte meipfo apud Arundell, vIII. die Julij, anno regni noftri

Angle decimo feptimo, regni vero noftri Francie quarto. -

Breve retornatum.

Aº BAS et conventus de Gandavo, alienigene, habent in proprios ufus ecclefias de

Leuefham [et] Eaftgrenewiche, et bona temporalia fpiritualibus annexa in villis

rediétis, et frater Willie'mus Sergotz procurator eorumdem abbatis et conventus refi

det ibidem. Item dominus Petrus de Boyleau, alienigena, habet vicariam ecclefie de

Elteham, et refidet in eadem. Item prior et conventus de Bermundefeya habent in

proprios ufus ecclefias de Cobeham, Shorne, & Berlynge, et refident ut dicitur in prio

гаtu de Beremundefeya predićto. Nec funt alij alienigene habentes beneficia ecclefaf

tica in dioc. noftra quod fciamus, licet alij bona temporalia fpiritualibus annexa obti

nent in eadem,

Breve regis de nominibus alienigenarum in dioc. Roffen.

Eಾಕ್ಡ, Dei gracia rex Anglie et Francie, et dominus Hibernie, venerabili in

Chrifto patri H. eadem gracia epifcopo Roffen. falutem. Volentes certis de caufis

cerciorari de nominibus omnium et fingulorum alienigenarum, tam cardinalium quam

aliorum, in dioc. veftra beneficiatorum, et que et quót beneficia finguli eorum tenent,

et de valore eorundem, et qui ſuper beneficiis ſuis morantur et reſident, et qui non;

vobis mandamus quod habita fuper premiffis, modis et vijs quibus melius expedire

videritis, informacione diligente, nos inde fub figillo vetro, citra diem Lune proxime

poft feftum fanéti Edwardi regis, vel in eodem die Lune ad ultimum reddatis diftinéte

èt aperte cerciores, hoc breve nobis remittentes. Tefte Leonello filio noftro cariffimo

cuftode Anglie apud Weftmonafterium, xv. die Septembris, anno regni noftri Anglie

vicefimo, regni vero noftri Francie feptimo. - -

N. B. Recept. apud Trottefclyve, Ix. kalend. O&tobris.

—E Regiº. Spiritual. Ep. Rafen.

h

Breve
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Breve retornatum.

S盟 dignatur regia celfitudo, quod religiofi viri prior et conventus de Bermunde

feye, alienigene, habent et tenent in proprios ufus in dioc. Roff. ecclefiam de Cobeham,

que taxatur ad xxx. marcas. Itam ecclefiam de Schorne, que taxatur ad xxxv I, mar

cas. Item eccleſiam de Byerlinge, que taxatur ad x. lib. nec morantur aut refident re

ligiofi viri prediéti in aliqua ecclefiarum prediétarum. Item religiofi viri abbas et con

vèntus de Gandavo, alienigene, habent et tenent in proprios ufus in dioc. Roffen. eccle

fiam de Etgrenewiche, taxatam ad xx. marcas. Item ecclefiam de Leuefham, taxa

tam ad xx. marcas, nec morantur aut refident religiofi viri prediéti in aliqua ecclefia

rum prediétarum. Item dominus Petrus Boyleau, alienigena, habet et tenet vicariam

ecclefie de Eltham, taxatam ad centum folidos, et refidet in eadem. Nec conftare

nobis potuit ifta vice quod prediéti, aut alij alienigene, habeant alia beneficia eccle

fiaftica in dioc. quamvis fuper hoc inquifiverimus diligenter,—-E Regi/?. Spiritual,

Ep. Rofen.

Ordinatio de libris ad ufum curatorum & penitentiariæ officium

gerentibus, affignatis.

Niverfis fanéte matris ecclefie filijs ad quorum noticiam prefentes litere pervenerint,

V frater Hamo, permiffione divina Roffen. epifcopus, falutem in domino fempiter

nam. Noverit univerfitas veftra nos ex frequenti rerum experiencia quod mefto corde